Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Саратовской области

«Саратовский областной базовый медицинский колледж»

Протокол заседания
Педагогического совета № 29

Дата проведения: 8 апреля 2024 г.
Присутствовало: 92 человека.

Повестка дня
1. Об итогах работы Центра дополнительного образования за 2023 год.
2. О методическом обеспечении программ повышения квалификации и
профессиональной переподготовки для медицинских работников среднего
звена.
3. Анализ деятельности библиотеки в 2022-2023 уч.году: состояние
библиотечного фонда, электронная библиотека, читальный зал.

По первому вопросу СЛУШАЛИ: Луневу М.А., зам.директора по ДПО –
начальника ЦДО.

Марина Анатольевна представила отчет об итогах работы ЦДО за
2023г.(Приложение 11).
РЕШЕНИЯ: Принять к сведению информацию. Продолжить работу в
данном направлении.

По второму вопросу СЛУШАЛИ: Каурцеву С.В., методиста ЦДО

Был представлен отчет о методическом обеспечении программ
повышения квалификации и профессиональной переподготовки для
медицинских работников среднего звена за 2020-2021гг..
РЕШЕНИЕ: Довести информацию до всех структурных подразделений.
Продолжать работу в данном направлении.

По третьему вопросу СЛУШАЛИ: Бросалину И.М., заведующего
библиотекой.

Был представлен отчет о работе библиотеки за 2023г. (Приложение 12).
РЕШЕНИЕ: Признать работу библиотеки за отчетный период
удовлетворительной.

Председатель
Педагогического совета ____________________ И.А. Морозов

Секретарь                         ____________________ Ю.В. Бояринцева

		2024-06-05T09:37:42+0400
	Морозов Игорь Александрович